

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000183948



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 15.08.2025 / 15.08.2025
Дата выпуска /дата поставки

număr:
номер data:

Furnizor: "AURORA-STROI" S.R.L., SEC.CENTRU M. Lomonosov nr.2 Cont MD85ML000000222452500615,
Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMD2X

c.f./ nr.TVA 1003600019745 /
ф.к./ код НДС 0205443

c.f./ nr.TVA 1003600019745 /
ф.к./ код НДС 0205443

Cumpărător/beneficiar: MOLDTELECOM S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.10
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1002600048836 /
ф.к./ код НДС 0200341

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Funcție încarcare
Функция погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
serv		1	331959.80	331959.80	20	66391.96	398351.76				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				331959.80	X	66391.96	398351.76	X	X	X	0,00

Permis eliberarea:
Отпуск
contabil TUDOR PAVALENCU
ешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 15.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Prețat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)
director TUDOR PAVALENCU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 15.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Prețat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
Cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
Получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Antreprenor	SRL "Aurora Stroi"
	(denumirea)
Investitor	Moldtelecom
	(denumirea)
Obiect	Reparatia capitala a acoperisului la cladirea SA "Moldtelecom",mun. Chisinau, sos.Hincesti,55, CTA-72 Lot Nr.2

Valoarea lucrarilor executate **398 351,76 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe august an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	950,00	35,70 35,22	33 916,805 33 460,805
2	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime	t	6,30	519,11 473,13	3 270,372 2 980,719
3	TrI1AG20 G2	Incarcarea materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - incarcare-de pe teren, in auto categoria 2 (deseurile din materiale bituminoase)	t	6,30	47,31 47,31	298,072 298,072
4	TsI51B5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	6,30	34,21 0,00	215,550 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				37 700,799 36 739,596
		2. Reparatie acoperis				
5	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi, inclusiv peretii verticali si parapeti	m2	1 037,80	9,98 ✓ 2,10	10 354,568 2 182,286
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EIII, EKII, inclusiv pe peretii parapetului si tumbelor din beton pe perimetru, cu inaltimea de 0.6m)	m2	1 037,80	183,13 ✓ 35,75	190 054,131 37 098,860
7	RpIzA11B	Protectie anticoroziva a strapungerilor (la conducte, sifoane etc.) cu masa de spaclu din mastic bituminos in grosime medie de 18 mm cu doua straturi de armare	buc	12,00	578,98 ✓ 268,11	6 947,797 3 217,284
8	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (de exclus platforma telescopica)	m	9,00	179,34 ✓ 66,24	1 614,047 596,143
9	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=75, confectionate pe santier, (Schimbarea tevii de	buc	1,00	351,97 ✓ 73,60	351,973 73,598

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere cu lungime de 3m fiecare)				
10	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase	buc	2,00	50,20 10,51	100,398 21,028
		Total capitol: Inclusiv salariu				209 422,914 43 189,199

	Total	lei	247 123,72
	Asigurarea sociala	24 %	19 182,91
	Transport	6 %	9 808,82
	Total		276 115,45
	Cheltuieli de regie	14,5 %	40 036,74
	Total		316 152,19
	Beneficiu de deviz	5 %	15 807,62
	Total		331 959,81
	TVA	20 %	66 391,95
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		398 351,76

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor) SRL "Aurora Stroi"	Investitor Moldtelecom
(denumirea)	(denumirea)
<i>Die. Tudor Paraleles</i>	
(funcția, numele, prenumele, semnătura)	(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.



L.S.



**Reparatia capitala a acoperisului la
cladirea SA "Moldtelecom",mun.
Chisinau, sos.Hincesti,55, CTA-72
Lot Nr.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.

WinCme

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 398 351,76 le

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,860	52,57	728,62
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	508,522	52,57	26 733,00
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	30,600	52,57	1 608,64
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	457,270	52,57	24 038,68
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,670	52,57	298,07
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	461,664	52,57	24 269,67
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,840	52,57	2 252,09
Total manopera						79 928,8

Materiale:

1.	1111000100051	Deseuri lemnoase	t	0,099	120,00	11,88
2.	1411122210000	Mastic bituminos 0,0095 mc/m2 compus din bitum cu ados de cauciuc	kg	78,165	25,30	1 977,57
3.	1421102201062	Cuart macinat orsova S 8517	kg	278,928	0,50	139,46
4.	1450332205692	Azbest micronizat	kg	19,319	32,00	618,20
5.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,044	3 850,00	169,40
6.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,025	3 850,00	96,25
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	103,780	0,12	12,45
8.	2052152959009	Lemne de foc foioase	kg	185,400	0,12	22,24
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,052	120,00	6,24
10.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	311,340	18,50	5 759,79
11.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	7,935	18,50	146,79
12.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	653,814	11,83	7 734,62
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	155,670	15,20	2 366,18
14.	2320322600374	Citom	kg	5,809	15,00	87,13
15.	2414126109781	Toluen	kg	1,866	21,00	39,18
16.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,010	6,50	6,56
17.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	55,080	0,35	19,27
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,010	2,75	2,77
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,101	1 500,00	151,50

20.	2682132600470	Membrane bituminoase (Bipoli EPII,EKII)	m2	2 506,287	56,75	142 231,7
21.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,180	21,30	195,5
22.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x 1000 mm	kg	29,376	19,80	581,6
23.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,182	19,80	3,6
24.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	1,836	18,30	33,5
25.	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0,432	18,30	7,9
26.	272210330346	Teava de otel de scurgere D=75 mm	m	3,030	87,60	265,5
27.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,076	24,50	1,8
28.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	1,836	24,50	44,9
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,842	12,00	10,1
30.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,945	25,40	24,0
31.	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrute de 40 mm D=1,8 mm	kg	0,432	22,00	9,5
32.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	55,080	0,50	27,5
33.	2875111000001	Tesatura din fibre de sticla bitumata TSA 2000/1000 mm	m2	26,450	14,20	375,5
34.	3720107307000	Caolin coloidal de Harghita cal.II	kg	13,621	22,00	299,6
Total materiale de construcții						163 480,

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	207,560	12,00	2 490,7
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	8,00	0,3
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	57,208	8,00	457,6
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,096	8,00	0,7
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62,268	8,00	498,1
6.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	2,400	5,00	12,0
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,038	25,00	25,9
8.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 Kwa 50 Hz	h-ut	0,300	45,00	13,5
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,479	450,00	215,5
Total utilaje de construcții						3 714,

Total	lei	247 123,
Asigurarea sociala	24 %	19 182,
Transport	6 %	9 808,
Total		276 115,
Cheltuieli de regie	14,5 %	40 036,
Total		316 152,
Beneficiu de deviz	5 %	15 807,
Total		331 959,
TVA	20 %	66 391,

Total :

398 351,



Intocmit	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Signature]

[Signature]
MUN. CHISINAU

Obiect Reparatia capitala a acoperisului la
cladirea SA "Moldtelecom",mun. Chisinau,
sos.Hincesti,55, CTA-72 Lot Nr.2

Investitor Moldtelecom

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35,70
						35,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	52,57	24,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Total	lei			33 916,805
2	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea și demontarea scheletului pentru scripete și încărcarea și descărcarea materialelor transportate cu scripetele pînă la 5 m înălțime	t			519,11
						473,13
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	52,57	115,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	52,57	357,48
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	3 850,00	15,28
	2010102901118	Bile, manole D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	3 850,00	26,89
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,1500	25,40	3,81
		Total	lei			3 270,372
3	TrIAG20G2	Încărcarea materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - încărcare-de pe teren, in auto categoria 2 (deseurile din materiale bituminoase)	t			47,31
						47,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
		Total	lei			298,072
4	TsI51B5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			34,21
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	450,00	34,21
		Total	lei			215,550
		2. Reparatie acoperis				
5	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi, inclusiv peretii verticali si parapeti	m2			9,98
						2,10
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	52,57	2,10
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	15,20	2,28
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	120,00	0,01
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,12	0,01
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	18,50	5,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	8,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	25,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			10 354,568
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EIII,EKII,inclusiv pe peretii parapetului si tumbelor din beton pe perimetru, cu inaltimea de 0.6m)	m2			183,13 35,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2682132600470	Membrane bituminoase (Bipoli EIII,EKII)	m2	2,3000	56,75	137,05
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	11,83	7,45
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		Total	lei			190 054,131
7	RpIzA11B	Protectie anticoroziva a strapungerilor (la conducte, sifoane etc.) cu masa de spaclu din mastic bituminos in grosime medie de 18 mm cu doua straturi de armare	buc			578,98 268,11
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	2,5500	52,57	134,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,5500	52,57	134,05
	2414126109781	Toluen	kg	0,1510	21,00	3,27
	1411122210000	Mastic bituminos 0,0095 mc/m2 compus din bitum cu ados de cauciuc	kg	6,3240	25,30	164,80
	1421102201062	Cuart macinat orsova S 8517	kg	22,5670	0,50	11,62
	1450332205692	Azbest micronizat	kg	1,5630	32,00	51,52
	3720107307000	Caolin coloidal de Harghita cal.II	kg	1,1020	22,00	24,97
	2320322600374	Citom	kg	0,4700	15,00	7,26
	2875111000001	Tesatura din fibre de sticla bitumata TSA 2000/1000 mm	m2	2,1400	14,20	31,30
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,6420	18,50	12,23
	2052152959009	Lemne de foc foioase	kg	15,0000	0,12	1,85
	1111000100051	Deseuri lemnoase	t	0,0080	120,00	0,99
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0080	8,00	0,06
		Total	lei			6 947,797
8	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (de exclus platforma telescopica)	m			179,34 66,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	52,57	53,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	19,80	64,63
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	21,30	21,73
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,00	0,98
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	18,30	3,73
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,50	3,06
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,35	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	1 500,00	16,83
		Total	lei			1 614,047
9	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=75, confectionate pe santier, (Schimbarea tevii de scurgere cu lungime de 3m fiecare)	buc			351,97 73,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	52,57	73,60
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	19,80	3,60
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	6,50	6,56
	272210330346	Teava de otel de scurgere D=75 mm	m	3,0000	87,60	265,43
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,75	2,78
		Total	lei			351,973
10	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase	buc			50,20 10,51

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	52,57	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	52,57	3,15
	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	0,8500	24,50	22,49
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0350	24,50	0,93
	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0,2000	18,30	3,95
	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrate de 40 mm D=1,8 mm	kg	0,2000	22,00	4,75
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	12,00	0,65
	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 Kwa 50 Hz	h-ut	0,1500	45,00	6,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	lei			100,398

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



[Handwritten signatures and initials over the stamps]

PROCES-VERBAL
de recepție la terminarea lucrărilor
Nr. 1 din „15” august 2025

Privind lucrările de reparație capitală a acoperișului la clădirea SA "Moldtelecom" CTA-72, din or. Chișinău, șos. Hincești „55,, conform contractului 94-25 din 01.07.2025

1. Comisia de recepție nominalizată de către S.A. „Moldtelecom”, prin ordin nr.243 din 16.04.2025, și-a desfășurat activitatea în intervalul lunii august, fiind formată în următoarea componență:

Președintele comisiei:

A. Guzun – Director Direcția Achiziții și Gospodării

Membrii comisiei:

A. Malai – Șef Serviciul de Exploatare Edificii Civile, DAG;

I. Rusnac – Inginer Principal Grupul exploatare și reparații curente SEEC, DAG

A. Tanas – Specialist Principal Grupul reparații capitale SEEC, DAG.,

2. Au mai participat la recepție:

3. Constatările comisiei de recepție:

- volumul de bază privind lucrările principale la construcția/reparația/reconstrucția obiectului, cuprinse în Formularul nr. C2n.

4. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute propune:

- Obiectul definitivat să fie primit în exploatare.

- Costul lucrărilor de reparație constituie 331 959,81 lei fără TVA.

5. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

- Lucrările sunt efectuate calitativ și în termenul prevăzut în contract.

6. Comisia de recepție recomandă următoarele:

Obiectul de construcție/reparație/reconstrucție să fie transmis pentru exploatare către Inginerul principal Grupul exploatare și reparații curente SEEC, DAG al S.A. „Moldtelecom” I. Rusnac.

7. Prezentul proces-verbal, conținând 1 file și anexe numerotate, cu - anexe, a fost încheiat astăzi în 3 exemplare.

Președintele comisiei:

A. Guzun

Membrii comisiei:

A. Malai

I. Rusnac

A. Tanas

TRANSMIS
EXECUTANTUL

„Aurora-Stroi” S.R.L.

Tudor PAVALENCO

c/f 1003600019745, c/TVA 0205443

PRIMIT
INVESTITORUL
S.A. „Moldtelecom”

Alexandru Guzun

c/f 1002600048836, c/TVA 0200341

"Beneficiar"

S.A. "Moldtelecom"

mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 10
BC Victoriabank SA, fil.nr.3, Chișinău
Codul băncii VICBMD2X416
Cod IBAN: MD27VI225110000340724MDL
Cod fiscal 1002600048836
Nr. de înregistrare pentru TVA 0200341

"Antreprenor"

"Aurora-Stroi" SRL

mun. Chișinău str. M. Lomonosov, nr.2
BC "Moldinconbank Filiala Centru
Codul bancii MOLDMD2X309
IBAN MD85ML000000222452500615
Cod fiscal 1003600019745
Nr. de înregistrare pentru TVA 0205443

Act nr. 2 din 15.08.2025

de primire-predare a suprafeței acoperișului reparat capital
la clădirea SA "Moldtelecom" CTA-72, din or. Chișinău, șos. Hincești,, 55.

Autoritatea Contractantă: **S.A. "Moldtelecom"**

Contract de antrepriză: Nr. 94-25 din 01.07.2025

Obiectul achiziției: **Reparația capitală a acoperișului la clădirea SA**
"Moldtelecom" CTA-72, din or. Chișinău, șos. Hincești,, 55.

Prin prezentul Act, se transmite suprafata/spațiul/incaperea – **suprafața**
acoperișului la clădirea SA "Moldtelecom" CTA-72, din or. Chișinău, șos.
Hincești,, 55, către reprezentantul S.A. "Moldtelecom", Inginerul principal Grupul
exploatare și reparații curente SEEC, DAG, în persoana dlui Igor Rusnac, cu
transmiterea pachetului de documente pentru achitare inclusiv și factura fiscală.
Obiectul este complet finalizat integral, pretenții între părți, la moment, nu sânt.

Prezentul proces verbal este semnat azi, 15.08.2025, in 2 exemplare.

TRANSMIS

„Aurora-Stroi” S.R.L.


Tudor PAVALENCO


PRIMIT

S.A. „Moldtelecom”


Igor Rusnac
